
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3306/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-11-15

w sprawie zmiany umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 96, mieszczącego się  
w budynku położonym w Krakowie przy ul. Okólnej 24.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z 2013r. poz. 594 i poz. 645), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz przepisów ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o 
własności lokali (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje. 

§ 1

Wyraża się zgodę na zmianę umowy sprzedaży, zawartej w formie aktu notarialnego w 
Państwowym Biurze Notarialnym w Krakowie 26 kwietnia 1990r., Repertorium A.II.Nr 
6946/90 – dotyczącej lokalu mieszkalnego nr 96, mieszczącego się w budynku położonym w 
Krakowie przy ul. Okólnej 24 - w ten sposób, że :    
1. w ustępach  I i X wymienionej umowy, w miejsce oznaczenia numeru księgi wieczystej 
„Kw Nr 87143” wpisuje się „Kw. Nr 78282 (aktualnie KR1P/00078282/2)” ;
2. w ustępie I umowy oznaczenie działki „229/4” i  powierzchnię „11a 48 m2” zastępuje się 
prawidłowym oznaczeniem i powierzchnią „235/1 obr.50” i „13a 42 m2”.
3. w ustępie V, a także w ustępie X, w miejsce udziałów w nieruchomości wspólnej w 
wysokości „886/10000 części” wpisuje się prawidłowy udział wynoszący „9/1000 części”. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


